Z-TWS5
Highlights
•	SoftPLC	IEC	61131-3	su
piattaforma	CODESYS	2.3
•	CPU	ARM	Cortex	A8	600	MHz
•	2	porte	Ethernet,	3	porte
RS485,	1	porta	RS232,	1	porta
USB	OTG,	1	porta	micro	USB

16
DATI	TECNICI CONNESSIONI
Le informazioni riportate in questo documento potranno essere modificate o integrate senza preavviso per esigenze tecniche e commerciali. Le immagini e gli schemi
proposti sono da ritenersi indicativi e non vincolanti. Neppure si possono escludere discordanze e imprecisioni nonostante la continua ricerca della perfezione. Il
contenuto di questo documento è comunque sottoposto a revisione periodica. Riproduzione vietata se non autorizzata.
Via Austria, 26 • 35127 Padova - (I) - Tel. +39 049 87.05.359
Fax +39 049 87.06.287 • www.seneca.it • info@seneca.it
Z-TWS5
CONTROLLORE MULTIFUNZIONE
IEC 61131 CODESYS / WINDOWS CE
HMI
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
Z-TWS5 Controllore multifunzione IEC 61131 CODESYS / Windows CE
CONTROLLORI
Z-PC-DINAL1-35 DIN rail support with screw terminals 1 slot pitch=35 mm
Z-PC-DIN1-35 DIN rail support: 1 slot for rear connector pitch=35 mm
Z-PC-DIN4-35 DIN rail support: 4 slot for rear connector pitch=35 mm
CS-DB9M-MICROB Communication serial cable RS232 miniB 4 Pins
CS-TIP-MICROB Communication serial cable RS485 miniB 4 Pins
Z-SUPPLY Single-phase switching power supply 24V @ 1.5A
Z-POWER-115-15VA 19 Vac transformer, 115 / 15 VA
Z-POWER-230-15VA 19 Vac transformer, 230 / 15 VA
Z-POWER-230-25VA 19 Vac transformer, 230 / 25 VA
SOFTWARE
Z-NET4 Z-PC system configurator, Web Editor included
CODESYS Piattaforma CODESYS IEC 61131 v.2.3 per programmazione Z-TWS5
SCP